Ab einer Bestellung von € 30,00 gibt es als Dankeschon eine Flasche Wein gratis dazu!
Wir freuen uns auf lhre Bestellung und wiinschen lhnen alles Liebe, bleiben Sie gesund!

Thomas und Maria Resch

Samstag 11-13 Uhr: Faschierter Braten mit Petersilerdapfel und Salat
Sonntag 11-13 Uhr: Rindsbraten mit Knddel und Rotkraut

Taglich 11-13 und 16-19 Uhr:

Tagessuppe (nur 11-13 Uhr)

Schweinsschnitzel mit Salat

Putenschnitzel mit Salat

Schweins-Cordon bleu mit Salat

Spinatknédel mit Kasesauce (nur 11-13 Uhr)

Gemischte Platte fiir 2

Gemischte Platte fiir 1

Wourstsalat

Port. Fleisch (Geselchtes oder Kimmelbraten) mit Kren

Port. Emmentaler

Port. Blutwurst mit Kren

Port. Liptauer

Geschoppter Kornspitz oder Kasestangerl (Geselchtes, Wurst, Kase, Gurkerl)
Geschoppter Spezialkornspitz oder -kdsestangerl (zusatzlich Liptauer und Ei)

Gebick: Kornspitz, Kasestangerl, Laberl

Mehlspeisen: Nougatcreme mit Waldfriichten
Mohnschnitte
Bauernkrapfen

€8,90
€11,50

€2,90
€8,90
€8,90
€9,80
€7,50
€ 8,00
€5,50
€4,00
€4,00
€4,20
€4,00
€3,00
€3,70
€4,20

€1,20
€3,90

€2,50
€2,30

passend dazu: Wein, Traubensaft, Frizzante ab Hof - selbstverstandlich gut

gekihlt — gleich mitbestellen!



