

Ab einer Bestellung von € 30,00 gibt es als Dankeschön eine Flasche Wein gratis dazu!
Wir freuen uns auf Ihre Bestellung und wünschen Ihnen alles Liebe, bleiben Sie gesund!
Thomas und Maria Resch

Samstag 11-13 Uhr: Faschierter Braten mit Petersilerdäpfel und Salat € 8,90
Sonntag 11-13 Uhr: Rindsbraten mit Knödel und Rotkraut € 11,50

Täglich 11-13 und 16-19 Uhr:

Tagessuppe (nur 11-13 Uhr)	€ 2,90
Schweinsschnitzel mit Salat	€ 8,90
Putenschnitzel mit Salat	€ 8,90
Schweins-Cordon bleu mit Salat	€ 9,80
Spinatknödel mit Käsesauce (nur 11-13 Uhr)	€ 7,50
Gemischte Platte für 2	€ 8,00
Gemischte Platte für 1	€ 5,50
Wurstsalat	€ 4,00
Port. Fleisch (Geselchtes oder Kümmelbraten) mit Kren	€ 4,00
Port. Emmentaler	€ 4,20
Port. Blutwurst mit Kren	€ 4,00
Port. Liptauer	€ 3,00
Geschöppter Kornspitz oder Käsestangerl (Geselchtes, Wurst, Käse, Gurkerl)	€ 3,70
Geschöppter Spezialkornspitz oder -käsestangerl (zusätzlich Liptauer und Ei)	€ 4,20
Gebäck: Kornspitz, Käsestangerl, Laberl	€ 1,20
Mehlspeisen: Nougatcreme mit Waldfrüchten	€ 3,90
Mohnschnitte	€ 2,50
Bauernkrapfen	€ 2,30

Passend dazu: **Wein, Traubensaft, Frizzante** ab Hof – selbstverständlich gut gekühlt – gleich mitbestellen!